
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021 

                

                            QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng ngạch không qua thi đối với cán bộ, công chức 

nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 138/2020/NĐ-CP 

ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị 

định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 quy định chế độ, chính sách đối với cán 

bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ, chức danh 

theo nhiệm kỳ trong cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ chức chính 

trị - xã hội; 

Căn cứ Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW ngày 20/12/2019 của Ban Tổ chức 

Trung ương về thực hiện chính sách, chế độ đối với cán bộ thôi tái cử cấp ủy, chính 

quyền, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội các cấp; 

Căn cứ Công văn số 6471/BNV-TL ngày 08/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 

số 26/2015/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 945/TTr-SNV ngày 

25/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng ngạch không qua thi để nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định 

số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ đối với ông Trịnh Ngọc 

Dũng, nguyên Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: 

Ngạch, bậc, hệ số lương hiện hưởng: ngạch chuyên viên chính (mã ngạch 

01.002), bậc 8, hệ số lương 6,78 + 8% phụ cấp thâm niên vượt khung. 

Được nâng lên ngạch chuyên viên cao cấp (mã ngạch 01.001), bậc 5, hệ 

số lương 7,64 kể từ ngày 01/10/2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Nội vụ, Lao động - 

Thương binh và Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông 

Trịnh Ngọc Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 2 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu: VT, THKH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Đầu Thanh Tùng 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T23:14:37+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T08:56:41+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T08:56:52+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T10:35:17+0700




